sepsán předávací protokol, datovaný a podepsaný osobami oprávněnými jednat za

objednatele a zhotovitele (dále jen „protokol “).

III.
Cena za dílo, účtování a platební podmínky

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši

175 210 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát pět tisíc dvě stě deset korun českých korun

českých) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu

[zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o DPH9], vznikne-li k její úhradč povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady